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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ 

Sunmelia Beach Resort Hotel ailesi olarak; 

Bulunduğumuz zamanın çevre değerlerini, doğal kaynaklarını, tarihi ve kültürel alanlarını korumak, 

ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarını gelecek nesillerin olanaklarına zarar vermeden karşılamak ve gelecek 

nesillere daha iyi bir dünya bırakmak amacımızdır. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 
Sunmelia Beach Resort Otel olarak sürdürülebilir yönetim sistemi politikamız tüm 

faaliyetlerinde misafirler, personeller ve üçüncü taraflar ile ilgili konularda din, dil, ırk, 

cinsiyet, cinsel tercih, fiziksel yetkinlikler konularında ayrım yapmadan kişilerin sosyal, 

kültürel, temel hak ve özgürlüklerini, sağlık ve güvenlik haklarını ön planda tutarak ve bunlar 

için gerekli önlemleri alarak çalışmalarda bulunmak, tesis içinde ve dışındaki tüm 

faaliyetlerinde çevreye duyarlı hareket etmek ve buna bağlı olarak tesisin ve personellerin 

kalite ve ekonomik çıkarlarını göz önünde tutarak iyileştirmelerde bulunmaktır. 

 

Sizlerde sürdürülebilir olmak için bizlere destek verin! 

 



 

 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BİLİNCİMİZ; 

 

Sunmelia Beach Resort Hotel & Spa, faaliyetlerini gerçekleştirirken çevredeki toplum, kuruluşlar ve 

doğal yaşam alanları ile kurum arasında olumlu ilişkilerin sürdürülmesi; sosyal ve ekonomik etkilerinin 

mümkün olduğunca çevre ve bölge halkı için pozitif yönde ve faydalı olması, olumsuz etkilerinin 

azaltılması ve yok edilmesi yolunda çalışmalar yapmaktadır. 

 

İşletme Sorumluluklarımız; 

 Çevre Dostu Olmak 

 

Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde, çevrenin ve kültürel 

mirasın korunması adına artı kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına 

almak öncelikli hedefimizdir.  

 Bölge Halkını Desteklemek 

 

 İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde ekonominin 

çarpan etkisiyle, istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde ekonomiyi canlandırmasına katkı 

sağlamaktayız. Aynı zamanda bölge halkının kendi bölgesinin dışında iş imkanları aramaktansa, 

bölgesinde kalmasına yardımcı oluyoruz 

 Sürdürülebilir Turizm  

 

Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarının gelecek nesilleri düşünerek karşılanması, doğal 

kaynakların korunması, enerji ve su tasarrufu sağlanması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

sürdürülebilirlik faaliyetlerimizin temelini oluşturmaktadır.  

 Fırsat Yaratmak  

 

Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkanı yaratıyoruz. Çalışan 

personellerimizi eğitimlerle ve kariyer yönetimi programı ile destekliyoruz. Mümkün olduğunca kendi 

çalışanlarımızı yetiştirerek, üst pozisyonlara kendi çalışanlarımızı yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi 

amaçlıyoruz. 

 

SATIN ALMA POLİTİKAMIZ 

 

SUNMELİA BEACH RESORT HOTEL olarak “Sürdürülebilir Satın Alma Politikası”, tüm diğer 

politikalarımızda ortaya konulan ilke ve prensiplerimiz temel alınarak oluşturulmuştur. Tedarik 

faaliyetleri sürecinde tüm konularda yasalara ve etik kurallara uygun hareket etmek, tehdit altındaki 

türlerin tedariğini gerçekleştirmemek ve faaliyetlerin gerçekleştirileceği kurumlarda ve kişilerde din, 

dil, ırk, cinsiyet, cinsel tercih, fiziksel yetkinlikler konularında ayrım yapmadan, tedarikçi ve taşeron 

çalışanlarının hakları göz önünde tutularak, çevreye duyarlılık ve ekonomik çıkarlar doğrultusunda 

yerel tedarikçileri ön planda tutarak hareket etmek ve tüm bu süreçlerde tedarikçi ve taşeronlardan 

yasalara ve etik kurallara uygun hareket edilmesini talep etmek, tüm tedarik zinciri boyunca yayılarak 

güçlenmesini ve devamlılığının sağlanmasını hedeflemek,  satın alma politikamızdır. Bu hedefe 

ulaşabilmek için tedarikçilerimizin bu kapsamdaki temel ilkelerimizi bizimle paylaşması ve bu ilkelerin 



 

sürekli iyileştirmesi anlayışıyla yayılarak geliştirilmesi konusunda bizimle iş birliği içinde olmalarını 

bekleriz. Sürekli iyileştirmenin sağlanması için yapıcı geri bildirim sağlanmasını ve bu alandaki örnek 

uygulamaların sistematik olarak bizimle paylaşılmasını teşvik ederiz. 

Bu kapsamda önceliğimiz; 

Tedarik zincirimizde yer alan tüm operasyonların hukuka ve etik kurallarına uygun şekilde yürümesini 

sağlamak. 

Ayrım gözetmeksizin tüm tedarikçilerimizle samimi, dürüst, saygılı, adil, tarafsız ve şeffaf iş 

ilişkileri kurmak; tedarikçi seçimi dahil olmak üzere tüm tedarik faaliyetlerinin adil sürdürülmesini 

sağlamak ve tedarikçilerimize karşı yükümlülüklerimizi zamanında yerine getirmek. 

Tedarik zincirimizde yer alan paydaşlarımıza, sürdürülebilirlik ve kurumsal sosyal sorumluluk bilinci 

konusunda örnek olacak yaklaşımlarda bulunarak çevre ve toplum için sürdürülebilir bir tedarik zinciri 

kültürü oluşturmak. 

Sürekli iyileştirmenin sağlanması için tedarikçilerimizle işbirliği içerisinde bulunarak geri bildirim ve 

örnek uygulama paylaşımları konusunda tedarikçilerimizi teşvik etmek. 

Topluma ve çevreye saygılı, iklim değişikliğine duyarlı, enerji verimliliğini sağlamaya yönelik kaynak 

koruma, atık azaltma, yeniden kullanma ve geri kazanma aktiviteleri yürüten; kaynaklarını doğayla 

uyumlu ve etkin şekilde kullanan; atık ve kirli gazların emisyon yönetimi ve zehirli madde yönetimi 

kapsamında çalışmalar yürüten; çevre ve enerji konularında tüm yasal mevzuat ve standartlara 

uyarak mevzuat gerekliliklerinden daha iyisini yapma konusunda çaba gösteren tedarikçilerle 

çalışmak. 

Çalışanları için adil bir çalışma ortamı oluşturan; çalışanları arasında dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce, 

felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gözetmeyen; kadın-erkek fırsat eşitliğine önem 

veren; gebe veya çocuk emziren kadınların çalışma koşullarını yasalara uygun şekilde düzenleyen; 

çalışanlarının fikirlerine değer veren ve sürekli iyileştirme faaliyetlerine dahil eden; çalışanlarının 

dokunulmazlık ve sendikalaşma haklarını koruyan; zorla veya zorunlu tutarak çalışmayı engelleyen; 

çocuk işçi çalıştırmayan; istihdam ve çalışma hayatıyla ilgili yürürlükteki tüm yasa ve düzenlemelere 

uyumlu tedarikçilerle çalışmak. 

 

ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

 

 “Doğal kaynakların çevre sorumluluğu bilinci ile etkin kullanımını sağlamak” amacıyla; Enerji ve doğal 

kaynakları en verimli şekilde kullanmayı, Çevre ile uyumlu en uygun teknolojiye sahip ekipmanları 

seçerek emisyonlarımızı minimuma indirmeyi, Kaynakların etkin kullanımı ile atıkların minimum 

seviyeye indirilmesi, Atıkların kaynağında ayrıştırılması ve tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden 

bertaraf edilmesi, Hava, su ve gürültü kirliliğini ve bunların insan sağlığına ve doğaya olan olumsuz 

etkilerini önlemek, Çevre boyutlarını kapsayan yasal yükümlülük ve sorumluluklarımızı ve ilgili diğer 

şartları eksiksiz bir şekilde yerine getirmeyi, Çevreye etkisi olan süreçlerimizi, kirlenmenin 

önlenmesini göz önünde bulundurarak sürdürülebilirlik yaklaşımıyla sürekli iyileştirmek, 

Çalışanlarımıza, misafirlerimize, tur operatörlerimize, tedarikçilerimize ve topluma çevre bilincinin 

aşılanmasına katkıda bulunmak, politikamızı yaşam tarzı haline getirmek hedefimizdir 



 

 

ÇEVRE HEDEFLERİMİZ 

 

Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde, çevrenin ve kültürel 

mirasın korunması adına artı kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına 

almak öncelikli hedefimizdir.  

 

Çevre Dostu 

 

 Çevreye yaptığımız etkileri belirliyoruz ve kontrol altına alıyoruz.  

 Kirlilik ile ilgili risklere ve acil durumlara hazırlıklıyız; çevresel yasal düzenlemelere uyuyoruz.  

Atık ayrıştırma ve atık miktarlarının azaltılması, doğal kaynakların verimli kullanılması vb. 

faaliyetlerle sürekli çevresel performansımızı iyileştiriyoruz.  

 Oluşan atıkları ise hem çalışanlarımızın hem de misafirlerimizin desteği ile kağıt, plastik, metal, 

cam olarak ayrıştırıp doğaya geri kazandırıyoruz.  

 Atıkların geri dönüşüm/bertaraf aşamasına kadar takibini yapıyoruz.  

 Otellerimizde enerji ve su tasarrufu sistemleri kullanıyoruz ve çalışanlarımızı bu konularda 

eğitiyoruz.  

 Çalışanlarımızı tehlikeli kimyasalların dökülmesi durumunda alacakları tedbirler konusunda 

eğitiyoruz. 

 Çevreye vereceğimiz zararı minimize etmek için tehlikeli atık oluşumuna neden olacak sistemleri 

azaltmaya çalışıp, katı atık üretimimizi büyük ambalaj kullanımıyla azaltmaya çalışıyoruz.  

 Karbon salınımı azalmak ve bölge halkını desteklemek için çevre dostu ürünleri en yakından 

almaya çalışıyoruz.  

 

Herkesin Katılımı  

 

 Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik ediyoruz  

 Misafir ve personel alanlarına Atık Ayrıştırma kapları koyarak geri dönüşümlü atıkları ayırıyoruz.  

 Çevre Anketleri ile misafirlerimizin çevreye duyarlılık çalışmalarımızla ilgili memnuniyetlerini, 

istek ve önerilerini değerlendiriyor ve kendimizi sürekli geliştiriyoruz.  

 Çeşitli çevre etkinlikleri düzenleyerek çalışanlarımızın, bölge halkının ve misafirlerimizin çevreye 

olan duyarlılığını artırmaya çalışıyoruz. 

 

 

Sürdürülebilirlik kapsamında işletmelerimizin temel sorumlulukları;  

 

 Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatlarını yaratmak ve değerlendirmek,  

 Enerji verimliliğini sürekli iyileştirmek, karbon salınımından dolayı oluşan olumsuz etkiyi minimize 

etmek,  

 Neden olunan her türlü çevresel etkiyi azaltmak,  

 Üretim süreçleri ve faaliyetlerinde verimliliği artırmak temel noktalarında şekillenmektedir. 

 

 

 



 

 

KAYNAK TÜKETİMİ  

 

Doğal kaynak tüketiminin azaltılmasına yönelik çalışmalarımızla edilmekte ve elektrik, su, doğalgaz ve 

kimyasal tüketimindeki azalmalar tespit edilmektedir. 

 

Elektrik Tüketimi 

 

 Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını tüm çalışanlarımızın enerji 

tasarrufu konusunda eğitim almalarını sağlıyoruz.  

 Otellerimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği 

sağlanmaktadır.  

 Otellerimizde enerji tasarruflu ampuller ya da LED ışıklar kullanılmaktadır.  

 Personel bölgelerinde ve zemin katlarda aydınlatma için sensörler kullanılmaktadır.  

 Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır.  

 Odalarımızda düşük stand-by tüketimi olan TV’ler kullanılmaktadır.  

 Misafir tuvaletlerinde sensörlü aydınlatma kullanılmaktadır.  

 Odalarımızda balkon kapısının açılmasıyla ısıtma/soğutma sistemini devre dışı bırakan sistem 

kullanılmaktadır.  

 Odalarımızda mini barlarımız enerji tasarrufu sağlamak amacıyla ısı kaynağından uzak olacak 

şekilde konumlandırılmıştır.  

 Boş odalarımızın perdeleri yaz sezonunda kapalı, kış sezonunda açık tutularak iklimlendirme 

cihazlarının kullanımı azaltılmaktadır.  

 Sıcak su sağlamada güneş panellerinden destek sağlanmaktadır.  

 Soğutucu odalarda ve soğutucu sistemin çalıştığı genel alanlardan, teras, bahçe vb. alanlara 

açılan kapılarda soğutucu hava perdesi kullanıyoruz.  

 Dış cepheye mantolama yapılmıştır.  

 Güneş enerjisi kullanımı ile sıcak su üretmede kullanılan yakıttan büyük oranda tasarruf 

sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2022-2023 YILI ELEKTRİK TÜKETİMLERİ 

 
 

 

2022-2023 YILI KİŞİ BAŞI ELEKTRİK TÜKETİMLERİ 
 

 

 
 

2022-2023 YILI ELEKTRİK KİŞİ BAŞI TÜKETİM GRAFİĞİ 
 

 
 

 

2022 yılında kişi başı elektrik tüketimi yıl ortalaması 16,89 kw/h’dir. 2023 yılında kişi başı elektrik 

tüketimi yıl ortalaması 14,25 kw/h’dir. Yıl bazında kişi başı elektrik tüketimi azalmış görünmektedir.  

 

 

YIL ocak şubat mart nisan mayıs haziran temmuz ağustos eylül ekim kasım aralık TOPLAM

2022 25.543,35 24.670,87 32.785,18 70.251,28 221.473,34 330.138,90 466.458,30 502.922,70 352.053,45 224.094,15 30.709,35 25.263,00 2.306.363,87

2023 24.614,10 46.440,45 56.123,50 183.153,00 239.431,00 331.940,70 524.408,85 526.170,33 399.271,95 255.811,50 35.466,03 29.332,80 2.652.164,22

SUNMELİA ELEKTRİK TÜKETİM (KW/H)

YIL ocak şubat mart nisan mayıs haziran temmuz ağustos eylül ekim kasım aralık ORTALAMA

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 28,21 15,34 14,00 13,68 12,75 23,54 0,00 0,00 16,89

2023 0,00 0,00 0,00 35,28 16,06 10,31 12,82 12,86 11,62 14,47 0,00 0,00 14,25

SUNMELİA P.P. ELEKTRİK TÜKETİM (KW/H)
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Su Tüketimi  
Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak 

amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanıyor; misafir odalarına su tasarrufu ile ilgili 

bilgilendirici “Uyarılar” yerleştiriyor ve çalışanlarımızı bu konuda eğitiyoruz. Tesisimizde su tasarrufu 

ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır:  

 Musluk ve duşlarda su akışı sınırlayıcı donanımlar kullanılmaktadır.  

 Tuvaletlerde tasarruflu ve/veya ikili sifon sistemi kullanılmaktadır.  

 Ortak alanlardaki tuvaletlerde fotoselli musluklar ve sensörlü pisuarlar kullanılmaktadır. 

 Personel alanlarında ve misafir alanlarında su tasarrufu ile ilgili bilgilendirmeler yaparak, 

misafirlerimize ve personelimize bilinçlendirmekteyiz. 

 

2022-2023 YILI SU TÜKETİMLERİ (SUNMELİA YOK) 
 

 

 

2022-2023 YILI SU KİŞİ BAŞI TÜKETİMLERİ 
 

 
 

2022-2023 YILI SU KİŞİBAŞI TÜKETİM GRAFİĞİ 

 

 

 

 

YIL ocak şubat mart nisan mayıs haziran temmuz ağustos eylül ekim kasım aralık TOPLAM

2022 3.680,00 3.537,00 4.223,00 4.541,00 4.813,00 5.815,00 7.489,00 6.969,00 5.835,00 4.973,00 4.138,00 3.786,00 59.799,00

2023 4.069,00 3.624,00 4.076,00 3.528,00 3.815,00 4.564,00 6.998,00 6.276,00 5.035,00 4.794,00 8.868,00 2.518,00 58.165,00

YIL ocak şubat mart nisan mayıs haziran temmuz ağustos eylül ekim kasım aralık ORTALAMA

2022 0,72 1,04 1,24 1,12 0,53 0,42 0,42 0,38 0,35 0,35 0,45 0,48 0,49

2023 0,39 0,46 0,38 0,46 0,28 0,29 0,35 0,31 0,29 0,29 0,88 0,51 0,38

SEAMELİA P.P. SU TÜKETİM (M3)
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LNG Tüketimi  
Tesisimizde LNG tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır:  

 

 Kas – Kat Sistemi ile gerektiği kadar LNG kullanıyoruz.  

 LNG Sisteminin bakım ve kontrollerini düzenli sağlıyoruz. 

 Güneş enerji panelleri sayesinde LNG tüketiminde yaklaşık olarak %30 tasarruf sağlıyoruz. 

 

2022-2023 YILI LNG TÜKETİMLERİ 
 

 
 

2022-2023 YILI KİŞİ BAŞI LNG TÜKETİMLERİ 

 

 
 

 

2022-2023 YILI LNG KİŞİBAŞI TÜKETİM GRAFİĞİ 
 

 

YIL ocak şubat mart nisan mayıs haziran temmuz ağustos eylül ekim kasım aralık TOPLAM

2022 0,00 250,00 0,00 760,00 2.354,00 17.554,00 2.530,00 13.256,00 3.414,00 7.000,00 0,00 0,00 47.118,00

2023 432,00 5.950,00 0,00 2.870,00 7.880,00 13.830,00 10.120,00 7.842,00 7.220,00 9.178,00 0,00 2.000,00 67.322,00

SUNMELİA LNG TÜKETİM (KG)

YIL ocak şubat mart nisan mayıs haziran temmuz ağustos eylül ekim kasım aralık ORTALAMA

2022 0,00 0,00 0,00 0,01 0,30 0,82 0,08 0,36 0,12 0,74 0,00 0,00 0,34

2023 0,00 0,00 0,00 0,55 0,53 0,43 0,25 0,19 0,21 0,52 0,00 0,00 0,36

SUNMELİA P.P. LNG TÜKETİM (KG)
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İNSAN  KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

Çalışma arkadaşlarımızı gerekli eğitim, tecrübe ve yetkinliklere sahip, kültürümüze, değelerimize ve 

hedeflerimize uyumlu ve yerel halk içerisinden olmasına özen göstermekteyiz. 

İnsan hakları hedeflerimizden biri, tüm personellerimizin yıllık eğitim planı doğrultusunda iş başı 

eğitimleri, İSG, çevre vb. eğitimlerini almalarını sağlamaktır. Sezon içerisinde eğitim almayan 

personellerin tespitinin yapılması ve eğitim ihtiyacı doğrultusunda acil planlama yaparak gerekli 

eğitimleri almasını sağlamaktır. 

Çalışanlarımıza sunulan yan haklar; 

 Ayın personeli seçimi yapılmaktadır. 

 Milli bayramlarımız kutlanmaktadır. 

 İhtiyaç halinde çalışanın konaklayabilmesi için lojman imkanı sunulmaktadır. 

 İlgili güzergahlar kullanılarak, iş yerine ait servis aracı ile çalışanın konaklama ve iş yeri 

arasındaki ulaşımı sağlanmaktadır. 

İşe alım süreci; 

 İşletmemizde İnsan Kaynakları Müdürünün/ Şefinin çizmiş olduğu çerçeve doğrultusunda işe alım 

işlemleri yapılmaktadır. İşe alımlarda adil, objektif, dürüst, güçlü, kendine güvenen, pozitif, çözüm 

odaklı kişiler seçilir. 

Adil ücretlendirme; 

Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri, 

ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularla ilgili bilgilendirilirler. 

Yerel ve yabancı personel istihdamı; 

İşletmemizde çalışan personellerin %90’ı ve bazen daha fazlası yerel halktan istihdam edilmektedir. 

 

ÇALIŞANLARIMIZ; 
 

Çalışanlarımız için yasal zorunluluk eğitimleri dışında mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla da 

eğitimler verilmektedir. 

 Kadın hakları ve çocuk istismarı,  

 Kültürel Miraslarımız, Doğal Güzelliklerimiz,  

 Sürdürülebilirlik,  

 Engelli Bireylere Davranış,  

 Çevre ve Sıfır Atık,  

 Turizmde Fark Yaratmak  

Eğitimlerimizden bazılarıdır. 



 

      
 

 Çalışanlarımızın memnuniyeti bizim için önemli, düzenli olarak memnuniyetlerini 

ölçmekteyiz. 

 Her yıl departmanlar arasında motivasyon amaçlı etkinlikler düzenlenmektedir.  

 Her ay personellerimizin doğum günü kutlama etkinliği yapılmaktadır. 

 Yemekhane bölümümüzde çalışanlarımızın istek, öneri ve şikayetlerini iletebilecekleri 

bir alan oluşturulmuştur. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÇEVREYE OLAN KATKILARIMIZ 
 

 Sürdürülebilirlik kapsamında her ay düzenli olarak otel personelimiz ve 

misafirlerimizin katkısı ile sahil temizliği yapmaktayız. 

 Yeşili sev, doğayı koru sloganımız ile belirli aralıklar ile çevre okullardan getirdiğimiz 

küçük kardeşlerimize çevre eğitimi vererek daha bilinçli yetişmelerini sağlamaktayız. 

Küçük kardeşlerimiz ile beraber tesisimizde fidan dikimi gerçekleştirmekteyiz. 

 Tesisimizdeki atıkların miktarlarını azaltmak için yöntemler geliştirmek, oluşan tüm 

atıklarımızı yönetmeliğe uygun olarak türlerine göre ayrıştırmak, çevreye en az zarar 

ile bertarafını sağlamak, takip etmek ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. 

 Oluşan cam, kağıt, metal ve plastik ambalaj atıklarının organik atıklardan ayrı olarak 

geri dönüşümü için misafir genel alanlarında, mutfak ve servis alanlarında yeterli 

sayıda atık ayrıştırma kapları bulundurulmaktadır. 

 Mümkün olduğunca tekrar kullanılabilir ürünler tercih etmekteyiz. 
 Tekstil gibi zamanla aşınan deforme olan çarşaf ve havluları temizlik bezine çevrilerek 

tekrar kullanmaktayız. 
 Çalışanlarımızla beraber mavi kapaklarımızı toplayarak tekerlekli sandalye alımına 

destek olmayı hedefliyoruz. 
 Misafirlerimizi bilgilendirmek amacıyla, izmarit, pet şişe, plastik tabak, cam, çakmak 

gibi ürünlerin doğada ne kadar sürede kaybolduğunu gösteren panomuz sahilde yer 

almaktadır. 

 
 

 



 

 
 

     
 

     



 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 


